
 

 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

                                            

 

от 09 августа 2024 г                                                                    № 132/4-5 

 

    

   
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан шестого созыва. 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/34-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, 

решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам с № 1 по № 19 на русском  и башкирском языках, 

согласно приложениям. 

 

                     Председатель:                         

Л.Р.Кичигина 

 

   

                     Секретарь:       Л.К.Габдуллтна  

 

 

   

 

                 

                ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

     

    

     

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

       ДЫУАН  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

 ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

  

 

 
 


